Timor Dómini purus, pérmanens in ætérnum; * júdícia Dómini vera, jústa ómnia simul,

Desiderabilia super

aurum et obrýzum multum * et dulcióra melle et liquóre favi. —

Etsi servus tuus aténdit illis, in iis custodiéndis sédulus est valde,

Erráta tamen quis animadvértit? * a mihi occúltis munda me.

A supérbia quoque próhibe servum tuum, * ne dominétur in me.

Tunc ínteger ero et mundus * a delícto grandi. —

Accépta sint elóquia oris mei et meditatio cordis mei * coram te, Dómine, Petra mea et Redémptor meus.

Glória Patri, *etc.*

Ant. Sicut myrrha elécta odórem dedísti suavitátis, sancta Dei Génitrix.

Ant. Ante torum.

PSALMUS 23

Rex gloriæ mundum ingreditur per portam clausam Virginis.

Domini est terra et quæ replent eam, * orbis terrárum et qui hábitant in eo.

Nam ipse super mária fundávit eum, * et

super flúmina firmávit eum. —

Quis ascéndet in montem Dómini, * aut quis stabit in loco sancto ejus?

Innocens mánibus et mundus corde, qui non inténdit mentem suam ad vana, * nec cum dolo jurávit próximo suo.

Hic accípiet benedictiónem a Dómino * et mercédem a Deo Salvatóre suo.

Hæc est generátio quæréntium eum, * quæréntium fáciem Dei Jacob. —

Attóllite, portæ, cá-pita vestra, et attóllite vos, fores antiquæ, * ut ingrediátur rex glóriæ!

« Quis est iste rex glóriæ? » * « Dóminus fortis et potens, Dóminus potens in prælio ».

Attóllite, portæ, cá-pita vestra, et attóllite vos, fores antiquæ, * ut ingrediátur rex glóriæ!

« Quis est iste rex glóriæ? » * « Dóminus

exercítuum : ipse est rex glóriæ ».

Glória Patri, etc.

Ant. Ante torum hujus Vírginis frequentáte nobis dúlcia cántica drámatis.

Ÿ. Diffúsa est grátia in lábiis tuis. R̄. Proptérea benedíxit te Deus in ætérnum.

Pater noster *secreto usque ad*

Ÿ. Et ne nos indúcas in tentatióem. R̄. Sed libera nos a malo.

*Absolutio Præcibus, tres Lectiones et Responsoria de tempore, ut in fine III Nocturni, pag. 20 *.*

In Nocturno

(Feria III et VI)

Ant. Spécie tua.

PSALMUS 44

Unio mystica (Epithalamium) Christi et Mariæ (Ecclesiæ vel animæ fidelis).

Effúndit cor meum verbum bonum : dico ego carmen meum regi : * lingua mea stilus est scribæ velocis. —

Speciósus es forma
præ filiis hóminum, dif-
fúsa est grátia super
lábia tua : * proptérea
benedíxit tibi Deus in
ætérnum.

Cinge gládium tuum
super femur, potentís-
sime, * decórem tuum
et ornátum tuum!

Felíciter evéhere pro
fide et pro justítia, * et
præclára gesta dóceat
te délixtera tua.

Sagíttæ tuæ acútæ,
pópuli tibi subdúntur, *
defíciunt corde inimíci
regis.

Thronus tuus, Deus,
in sáeculum sáeculi; *
sceptrum æquitátis sce-
ptrum regni tui.

Díligis justítiam et
odísti iniquitátem : pro-
ptérea unxit te Deus,
Deus tuus, * óleolætítiæ
præ consórtibus tuis.

Myrrhâ et áloë et
cássîâ fragrant vesti-
ménta tua; * ex ædibus
ebúrneis fídium sonus
lætíficat te.

Filiæ regum óbviám
véniunt tibi, * regína
adstat ad délixteram
tuam ornáta auro ex
Ophir. —

Audi, filia, et vide, et

inclína aurem tuam, *
oblivíscere pópulum
tuum et domum patris
tui.

Et concupíscet rex
pulchritúdinem tuam : *
ipse est dóminus tuus;
obséquere ei.

Et pópulus Tyri
cum munéribus venit; *
favórem tuum captant
próceres plebis.

Tota decóra ingrédi-
tur filia regis; * textú-
ræ áureæ sunt amíctus
ejus.

Amíctu variegáto in-
dúta addúctur ad re-
gem; * vírgines post
eam, sóciæ ejus, addu-
cúntur ad te.

Afferúntur cum lætí-
tia et exsultatióne, *
ingrediúntur in palá-
tium regis. —

Loco patrum tuórum
erunt filii tui; * consti-
tues eos príncipes su-
per totam terram.

Memorábo nomen
tuum in omnem gene-
ratióne et generatió-
nem; * proptérea pó-
puli celebrábunt te in
sáeculum sáeculi.

Glória Patri, etc.

Ant. Spécie tua, et
pulchritúdine tua, in-

ténde, prospere procéde, et regna.

Ant. Adjuvabit eam.

PSALMUS 45

Maria (Ecclesia, vel anima fidelis) divino præsidio munita est inconcussa.

DEUS est nobis refugium et robur; * adiutorem in angustiis probavit se valde.

Propterea non timeamus, dum subvertitur terra, * et montes cadunt in medium mare.

Tumultuentur, æstuent aquæ ejus, * concutiantur montes impetu ejus :

Dominus exercituum nobiscum; * præsidium nobis est Deus Jacob. —

Fluminis rivuli lætificant civitatem Dei, * sanctissimum tabernaculum Altissimi.

Deus est in medio ejus, non commovebitur; * auxiliabitur ei Deus primo diluculo,

Fremuerunt gentes, commota sunt regna; * intonuit voce sua, diffluxit terra :

Dominus exercituum nobiscum; * præsidium

nobis est Deus Jacob. —

Venite, videte opera Domini, * quæ egit stupenda in terra.

Qui compescit bella usque ad finem terræ, * arcus conterit et confringit hastas, et scuta comburit igni.

Desistite, et agnoscite me Deum, * excelsum in gentibus, excelsum in terra.

Dominus exercituum nobiscum; * præsidium nobis est Deus Jacob.

Glória Patri, etc.

Ant. Adjuvabit eam Deus vultu suo : Deus in medio ejus, non commovebitur.

Ant. Sicut lætantium.

PSALMUS 86

Maria (Ecclesia) est Dei civitas, in qua jucundum est habitare.

FUNDATIONEM suam in montibus sanctis diligit Dominus : * portas Sion magis quam omnia tabernacula Jacob.